
ภาวะการค้า
ภาคบริการของสหรัฐฯ

มูลค่าล้านเหรียญสหรัฐฯ เปรียบเทียบกับช่วงเวลาเดียวกันในปีก่อนหน้า

+15.27%

 ม.ค.-ก.พ. 2565

+20.68%

-10.25%

+28.99%

นําเข้า ส่งออก
32.32%-17.18% 16.23%-13.05%

มูลค่าพันล้านเหรียญสหรัฐฯ
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Total Trade Export Import Balance

2021 (Jan-Feb)
2022 (Jan-Feb)

1,268 

12,454 

4,942 

224 

9,373 

6,958 

7,948 

6,676 

19,818 

4,268 

4,143 

1,160 

20,710 

12,363 

232 

10,019 

8,134 

8,876 

7,507 

22,660 

4,827 

4,213 

-8.52%

66.29%

150.16%

3.57%

6.89%

16.90%

11.68%

12.45%

14.34%

13.10%

1.69%

บริการซ่อมบํารุง

บริการขนส่ง

บริการท่องเท่ียว 

บริการงานก่อสร้าง

บริการประกันภัย

บริการด้านการเงิน

บริการทรัพย์สินทาง
ปัญญา

บริการโทรคมนาคม

บริการธุรกิจอื่นๆ

บริการสันทนาการ

บริการภาครัฐฯ 2022 (Jan-Feb)
2021 (Jan-Feb)
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